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Artikel .: efko Delissa Sauerkraut Alu 500g Btl. 24er KTN
Art.-Nr. : 06044

Füllmengen
Nettofüllmenge (g) .....: 500,00
Abtropfgewicht (g) .....: 450,00

Zutaten/Zusatzstoffe
Sauerkraut mit Lake, Salz, Gewürze (schwarzer Pfeffer, Lorbeerblätter).

Produktbeschreibung
Elfenbein-cremefarbig, eventuell leicht grüngelb, mit Gewürzen (Lorbeerblatt, schwarzer Pfeffer) verfeinert

Sensorik
Fest im Biss, nicht weich; Geruch säuerlich, rein, typisch nach Sauerkraut, ohne Fremdgeruch; Geschmack
säuerlich rein, aromatisch nach mildem Sauerkraut

Nährwerte pro 100g
Energie

Fett
gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz
Ballaststoffe

88,00 kJ
21,00 kcal
0,30 g
0,10 g
0,80 g
0,40 g
1,50 g
0,90 g
2,10 g

Analytik
Milchsäure(MS) %:
Kochsalz(NaCl)%:
ph-Wert:

1,20
1,30
3,70

+/- 0,30
+/- 0,30
+/- 0,20

GVO-Erklärung........................: GVO-frei lt. EGVO 1830/2003

Verpackung .............................: Verbundfolie Alu SKR efko Delissa

Abmessungen (in mm)
Länge.....................: 210,00
Breite .....................: 125,00
Höhe......................: 0,00

Haltbar gemacht durch ............: Pasteurisation; unter Schutzatmosphäre verpackt

Haltbarkeit/Knz./Restlaufzeit ...: 731 Tag(e) / Kennzeichnung siehe Aufdruck / 180 Tag(e)

Transportbedingungen ............: Frostfrei, trocken und lichtgeschützt

Lagerbedingungen ..................: Bei Zimmertemperatur trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schützen!

Verbraucherhinweis.................: Nach dem Öffnen nur wenige Tage im Kühlschrank haltbar.

Verwendungszweck ................: als Beilage oder zum direkten Verzehr

Rechtliche Grundlagen
Die Ware entspricht den Anforderungen des österreichischen Lebensmittelrechts, sowie den einschlägigen
Verordnungen der EG.

Geprüft und Freigegeben am 29.08.2014 von Wieländer Romana in Eferding.
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist daher auch ohne Unterschrift gültig
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Allergene Substanzen

Als Inhaltsstoff
enthalten

Ja Nein

1 Krebstiere und Erzeugnisse X

2 Senf und Senferzeugnisse X

3 Sesam und Sesamerzeugnisse X

4 Nüsse und Nusserzeugnisse X

5 Weichtiere und Weichtiererzeugnisse X

6 Soja und Sojaerzeugnisse X

7 Milch und Milcherzeugnisse X

8 Sellerie und Sellerieerzeugnisse X

9 Lupine und -erzeugnisse X

10 Ei und Eierzeugnisse X

11 Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse X

12 Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite >10mg/kg oder > 10mg/l X

13 Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse X

14 Fisch und Fischerzeugnisse X

Ernährungspräferenzen Zutreffend

Ja Nein

Ernährungspräferenzen

1 Ovo-Lakto-Vegetarier geeignet X

2 Lakto-Vegetarier geeignet X

3 Veganer geeignet X

Mikrobiologie

Parameter Grenzwerte

Escherichia coli < 1*100 KbE/g

Gesamtkeimzahl < 1*1000 KbE/g

Hefen und Schimmelpilze < 1*100 KbE/g

Milchsäurebakterien < 1*100 KbE/g

Geprüft und Freigegeben am 29.08.2014 von Wieländer Romana in Eferding.
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist daher auch ohne Unterschrift gültig


